
PŘÍLOHA č. 7 
MP MD ČR OPK č.j. 21385/95-230 

STAVBA: STAVBA 25m BAZÉNU MPS LUŽÁNKY 
ÚSEK: SO 01 Plavecký bazén + SO 02 Revitalizace lávky a zpevněných 
ploch 58 
NÁVRH NA OCENĚNÍ ZMĚNY NÁVRH NA OZNÁMENÍ Č.: 58 
Omítky - úprava množství PŘÍKAZ KE ZMĚNĚ  Č.: 

KOMU: OS MMB 
OD: Společnost Metrostav DIZ — IMOS Brno pro 
DATUM: 30 ‹''. P-08 
ODESLÁNO: POŠTOU: KURÝR: 

výstavbu 25m bazénu MPS Lužánky 

FAX: OSOBNĚ: 
MAIL XXX 

PŘEDMĚT ZMĚNY: Uplatnění MNP a VCP na Omítky - úprava množství 
DOTČENÉ MÍSTO: 
ODKAZ NA VÝKRESY: 
ODKAZ NA SOUPIS PRACÍ: viz. rozpočtová část 
ODKAZ NA JINOU ČÁST SMLOUVY: 

POPIS ZMĚNY: 

Změnový list vyčísluje méněpráce za nerealizované omítky v místnosti VZT, kde bylo 
v projektové dokumentaci uvedeno provedení na pohledové betony, což je vzhledem 
k charakteru místa a typu realizované konstrukce nadbytečné. Vícepráce jsou nutné k realizaci 
vnitřních omítek v prostoru bazénové haly, kde jsou nezbytné jako podrovnávka pod obklady 
stěn, s čímž projektová dokumentace neuvažovala. 

Změna má dopad do ceny díla, ale nemá dopad do termínu v •tavby. 

POKYN VYDAL: stavbyvedoucí Ing. DATUM: 26.07.2023 

TOTO OZNÁMENÍ NESMÍ BÝT POVAŽOVÁNO ZA PŘÍKAZ KEiZM ,NĚ  POTVRZUJÍCÍ POKYN K PROVEDENÍ 
PRACÍ, ALE POUZE JAKO PODKLAD PRO ZPRACOVÁNÍ NÁVIV-11.11 OCENĚNÍ ZMĚNY. ZHOTOVITEL NEBUDE 
PROVÁDĚT PRÁCE DOKUD NEOBDRŽÍ PŘÍKAZ KE ZMĚNĚ  POKR VAIÍCI PŘEDMĚTNÉ PRÁCE. 

STAVEBNÍ DOZOR: 
BKOM 

....-;, 
SŤAREZ — SPORT, 

SPRÁVCE STAVBY: 
OS Magistrát města Brna, 



PŘÍLOHA č. 9 
MP MD ČR OPK č.j. 21385/95-230 

STAVBA: STAVBA 25 m BAZÉNU MPS LUŽÁNKY 
ÚSEK: SO 01 Plavecký bazén + SO 02 Revitalizace lávky a zpevněných 
ploch 

58 

NÁVRH NA OCENĚNÍ ZMĚNY NÁVRH NA OZNÁMENÍ Č.:58 
Omítky - úprava množství PŘÍKAZ KE ZMĚNĚ  Č.: 

KOMU: OS MMB 
OD: Společnost Metrostav DIZ — IMOS Brno pro výstavbu 25m bazénu MPS 
DATUM: ?,,0,g r2o3 
ODESLÁNO: POŠTOU: KURÝR: FAX: OSOBNĚ: 

Mail XXX 

Lužánky 

PŘEDMĚT ZMĚNY: Uplatnění MNP a VCP na Omítky - úprava množství 
DOTČENÉ MÍSTO: 
ODKAZ NA VÝKRESY: 
ODKAZ NA SOUPIS PRACÍ: viz. rozpočtová část 
ODKAZ NA JINOU ČÁST SMLOUVY: 

NÁVRH OCENĚNĚNÍ: 
Cena bez DPH DPH Cena s DPH 

Vícepráce: 132 241,23 Kč 27 770,65 Kč 160 011,88 Kč  
Méněpráce: -164 159,64 Kč 34 473,52 Kč -198 633,16 Kč  
Rozdíl: -31 918,41 Kč -6 702,87 Kč -38 621,28 Kč  
PODPIS NAVRHOVATELE: DATUM: 

VYJÁDŘENÍ: 

OD ADP: -00c~t-t PODPIS: DATUM: 

SCHVÁLIL: PODPIS: DATUM: 

STAVEBNÍ DOZOR 
BKO 

AREZ — SPORT, a. 

SPRÁVCE STAVBY: 
OS Magistrát města Brna, 

Mp-TÚ1100-01 



Položkoví rozpočet  

Stavba : STAVBA 25 METROVÉHO BAZENU MPS LUZANKY 

ZL 58 Objekt: SO 01 Plavecný bazén + SO 02 Revitalizace lávky a zpevněných 
ploch 

Rozpočet: Omítky - uprava množství Odpočet 

P.Č. číslci položky Nážav položky MJ Množství Cen ! MJ Celkem 

Odpočet omítek strojovna VZT , 
186 612472181RT2 Omítka stěn,jádro míchané lOmm,štuk ze suché směsí, štuk 5mm m2 -333,9395C 296,00 -98 846,09 

Stěny: -2228495 
((16,505+5,5+0,5+6,5)*2"4,15)+((0,5*4)*2"4,15)+((1,7+2,15+2,15)*0,3)+((1+2,15+2,15 
)`0,3)+((2,7+3,55+3,55)*0,3)+((0,9+2,02+2,02)*0,3)- 
((1,7*2,15)+(1*2,15)+(2,7"3,55)+(0,9'2,02)+(1 ,8*1)+(1 ,06'1,6)+(2,2*2)+(2,2"1,6)+(2,2" 
1,6)+(2,21,6)+(2,2"2,2)+(1,8*1)) 

1.NP: -14,63 -14,63 

2. NP: -7,18 -7,18 

narovnání množství štukových omítek (nad podhledy): -89,28 -89,28 

1891811475111RT2 Omítka vnitřní stropu vápenocern. jednovrstvá, tloušťka vrstvy 10 mm m2 -205,8100,_,  258,60 -53 222,47 

Strop: 205,81 -2u5,8 I 

190 612473185R00 Příplatek za zabudované omítniky v ploše stěn m2 -244,65950 23 4D -5 725,03 

stěny: -244,6595 -244,6595 

19 612473186R00 Připlatek za zabudovaně  rohovníky m -85,94000 22,20 -1 907,87 

Dveře: D103, D130, D186, D117: (2,15*2)+1+(2,15*2)+1,7+(2,02*2)+0,9+(3,55*2)+2,7 -26,04 

VZT potrubí: -59,9 

«1,8`2)+(1.2))*2+(1,6`2)+(1,06*2)+((2,2*2)+(1,6*2))*3+(2*4)+(2,2'2)+(1,6'2)+(0,83'2) 
+(1,66'2) 

346 998012023R0X Přesun hmot pro budovy monolitické výšky do 24 m t -22,12495 201,50 -4 458,18 

Vícepráce bez DPH -164 159,64 

DPH 21% -34 473,52 

Cena s DPH -198 633,16 



Položkový rozpočet  

Stavba : STAVBA 25 METROVÉHO BAZENU MPS LUZANKY 

ZL 58 Objekt : SO 01 Plavecný bazěn + SO 02 Revitalizace lávky a zpevněných 
Ploch 

Rozpočet : Omítky - uprava množství Rozdílový rozpočet 

P.Č."I Číslo položký Název póložky MJ Množství' Cena MJ Celkem 
Odpočet omítek strojovna VZT 

-333,93950~ -98 846,09 1861612472181RT2 Omítka stěn,jádro michané 10mm,štuk ze suché směsi, štuk 5mm m2 

Stěny: 
((16,505+5,5+0,5+6,5)*2*4,15)+((0,5*4)*2*4,15)+((1,7+2,15+2,15)*0,3)+((1+2,15+2,15 
)*0,3)+((2,7+3,55+3,55)*01,3)+((0,9+2,02+2,02)'0,3)- 
((1 ,7*2,15)+(1*2,15)+(2,7*3,55)+(0,9'2,02)+(1,81)+(1,06`1,6)+(2,2*2)+(2,21,6)+(2,2* 
1,6)+(2,21,6)+(2,2*2,2)+(1,8•1)) 

1,NP: -14,63 

2. NP: -7,18 

narovnání množství štukových omítek (nad podhledy): - 89,28 

-222,8495 

-14,63 

-7,18 

-89,28 

189 611475111RT2 Omitka vnitřni stropů  vápenocem. jednovrshiš, tloušťka vrstvy 10 mm m2 '205,81000 '',:,al."158.60 -53 222,47 

Strop: 205,81 -205,81 

1901612473185R00 Příplatek za zabudované omitniky v ploše stěn m2 -244,65950 23,40 -5 725,03 

stěny: -244,6595 -244,659',  

1 91 161 24731 86R00 Příplatek za zabudované rohovníky m -85,94000 ' 22;20 -1 907,87 

Dveře: D103, D130, D186, D117: (2,15*2)+1+(2,15"2)+1,74(2,02'2)+0,9+(3,55*2)+2,7 

VZT potrubí: 
((1,8*2)+(1*2))*2+(1,6*2)+(1,06*2)+((2,2*2)+(1,6"2))*3+(2*4)+(2,2*2)+(1,6*2)+(0,83"2) 
+(1,66*2) 

-26,04 

-59,9 

Přípočet omítek v bazénové hale 

N21602021103R00 Přednástřik stěn cement.Baumit 100% krytí, ručně  m2 301,42560 24.00 37 376,77 

Plocha A -stěna s dvěmi AL fas. (uliční) 

Plocha B - Stěna s AKU obkladem 

Plocha C stěna s SDK kaslíkem 

72,01 

86,97 

142,5 

N3 319201316R00 Vyrovnání zdiva pod omítku maltou ze suché maltové směsi ti, 20 mm m2 301,42560 _283,50 85 454,16 

Plocha A -stěna s dvěmi AL fas. (uliční) 

Plocha B - Stěna s AKU obkladem 

Plocha C stěna s SDK kaslíkem 

72,01 

86,97 

142,5 

190 612473185800 Příplatek za zabudované omítníky v ploše stěn m2 301,42560 23,401 7 053,36 

Plocha A -stěna s dvěmi AL fas. (urični) 

Plocha B - Stěna s AKU obkladem 

Plocha C stěna s SDK kaslíkem 

72.01 

86,97 

142,5 

1911612473186R00 Příplatek za zabudované rohovníky m 42,30000  22,21 939,06 

osa AA: 42,3 42,3 

346 998012023R0X Přesun hmot pro budovy monolitické výšky do 24 m t -15,0883'.,201,5C11 -3 040,29 

Vícepráce bez DPH -31 918,41 

DPH 21% -6 702,87 
Cena s DPH -38 621,28 



Pol 

Stavba : STAVBA 25 METROVE1-10 BAZÉNU MPS LUZANKY 

ZL 58 'Objekt: SO 01 Plavecný bazén + SO 02 Revitalizace lávky a zpevněných 
Ploch 

Rozpočet : Omítky - uprava množství Přípočet 

P.č. ! číslo položkylNázev položky 1 MJ Množství Cena / MJ !Celkem 

Přípočet omítek v bazénové hale 

N2 602021103R00 Přednástřik stěn cementBaumit 100% krytí, ručně  m2 301,425611 -124,09 37 376,77 

Plocha A -stěna s dvěmi AL fas. (uliční) 

Plocha B - Stěna s AKU obkladem 

Plocha C stěna s SDK kaslikem 

72,01 

66,97 

142,5 

N31319201316R00 Vyrovnání zdiva pod omítku maltou ze suché maltové směsi ti. 20 mm m2 301,42560 283,50 85 454,16 

Plocha A -stěna s dvěmi AL fas. (uliční) 

Plocha B - Stěna s AKU obkladem 

Plocha C stěna s SDK kaslikem 

72,01 

86,97 

142,5 

190 612473185R00 Připlatek za zabudované omítniky v ploše stěn m2 301,42560 23,40 7 053,36 

Plocha A -stěna s dvěmi AL fas. (uliční) 

Plocha B - Stěna s AKU obkladem 

Plocha C s těna s SDK kaslikem 

72,01 

86,97 

142,5 

191 612473186R00 Příplatek za zabudované rohovníky m 42,30000 22,20 939,06 

osa AA: 42,3 42,3 

348 998012023R0X Přesun hmot pro budovy monolitické výšky do 24 m t 7,63665 201,50 1 417,88 

Vícepráce bez DPH 132 241,23 

DPH 21% 27 770,65 

Cena s DPH 160 011,88 



PŘÍLOHA č. 7 
MP MD ČR OPK č.j. 21385/95-230 

STAVBA: STAVBA 25m BAZÉNU MPS LUŽÁNKY 
ÚSEK: SO 01 Plavecký bazén + SO 02 Revitalizace lávky a zpevněných 
ploch 

59 
NÁVRH NA OCENĚNÍ ZMENY NÁVRH NA OZNAMEN .: 59 
Změna stropní konstrukce 2.NP PŘÍKAZ KE ZMĚNĚ  Č.: 

KOMU: OS MMB 
OD: Společnost Metrostav DIZ — IMOS Brno pro výstavbu 25m bazénu MPS Lužánky 
DATUM: /0 5 '1023 
ODESLÁNO: POŠTOU: KURÝR: FAX: OSOBNĚ: 

MAIL XXX 
PŘEDMĚT ZMĚNY: Uplatnění MNP a VCP na Změna stropní konstrukce 2.NP 
DOTČENÉ MÍSTO: stávající budova 2.NP 
ODKAZ NA VÝKRESY: 
ODKAZ NA SOUPIS PRACÍ: viz. rozpočtová část 
ODKAZ NA JINOU ČÁST SMLOUVY: 
POPIS ZMĚNY: 
Změnový list vyčísluje méněpráce a vícepráce při změně  technického provedení stropní 
konstrukce v interiéru ve 2.NP stávající budovy. 
V prostoru vstupní haly v 2.NP bylo nutné provést sanaci stropní konstrukce vč. průvlaků, která 
byla předmětem změnové listu ZL 35. Následně  v průběhu výstavby došlo k rekonstrukci terasy 
(samostatná zakázka) nad touto částí ve 2.NP (kde byla provedena sanace stropní konstrukce, 
která byla předmětem ZL 35). Při rekonstrukci terasy došlo k zatečení do nosné konstrukce, u 
které již byla provedena sanace. 
Vzhledem k nutnosti dokonalého vysušení a provádění dalších kontrol stavu sanované stropní 
konstrukce bylo přistoupeno ke změně  projektovaného řešení, kdy původně  uvažovaná omítka 
byla nahrazena sádrokartonovým podhledem, tak aby mohla stropní konstrukce bez dalších 
zásahů  či opatření dokonale vyschnout a bylo možno stropní konstrukci nadále kontrolovat. 

Změna má dopad do ceny díla, ale nemá dopad do termínu výstavby, 

POKYN VYDAL: stavbyvedoucí Ing DATUM: 13.10.2022 

TOTO OZNÁMENÍ NESMÍ BÝT POVAŽOVÁNO ZA PŘÍKAZ KE ZMĚNt:: POTVRZUJÍCÍ POKYN K PROVEDENÍ 
PRACÍ, ALE POUZE JAKO PODKLAD PRO ZPRACOVÁNÍ NÁVRHU OCENĚNÍ ZMĚNY. ZHOTOVITEL NEBUDE 
PROVÁDĚT PRÁCE DOKUD NEOBDRŽÍ PŘÍKAZ KE ZMĚNĚ  POKRÝVAJÍCÍ PŘEDMĚTNÉ PRÁCE. 

STAVEBNÍ DOZOR: 
BKOM • SPRÁVCE STAVBY: 

OS Magistrát města Brna (-- 

SP;k12EZ — SPORT, a. 



PŘÍLOHA č. 9 
MP MD ČR OPK č.j. 21385/95-230 

STAVBA: STAVBA 25 m BAZÉNU MPS LUŽÁNKY 
ÚSEK: SO 01 Plavecký bazén + SO 02 Revitalizace lávky a zpevněných 
ploch 59 

NÁVRH NA OCENĚNÍ ZMĚNY NÁVRH NA OZNÁMENÍ Č.: 59 
Změna stropní konstrukce 2.NP PŘÍKAZ KE ZMĚNĚ  Č.: 

KOMU: OS MMB 
OD: Společnost Metrostav DIZ — IMOS Brno pro výstavbu 25m bazénu MPS 
DATUM: lo. 3 7o23 
ODESLÁNO: POŠTOU: KURÝR: FAX: OSOBNĚ: 

Mail XXX 

Lužánky 

PŘEDMĚT ZMĚNY: Uplatnění MNP a VCP na Změna stropní konstrukce 2.NP 
DOTČENÉ MÍSTO: stávající budova 2.NP 
ODKAZ NA VÝKRESY: 
ODKAZ NA SOUPIS PRACÍ: viz. rozpočtová část 
ODKAZ NA JINOU ČÁST SMLOUVY: 

NÁVRH OCENĚNĚNÍ: 
Cena bez DPH DPH Cena s DPH 

Vícepráce: 457 600,82 Kč 96 096,17 Kč 553 696,99 Kč  
Méněpráce: -172 472,34 Kč -36 219,19 Kč -208 691,53 Kč  
Rozdíl: 285 128,48 Kč 59 876,98 Kč 345 005,46 Kč  
PODPIS NAVRHOVATELE: DATUM: 

VYJÁDŘENÍ: 

OD ADP: SW,Lit/ýli PODPI DATUM: 

SCHVÁLIL: PODPIS: DATUM: 

STAVEBNÍ DOZOR SPRÁVCE STAVBY: 
BKO Magistrát města Brna, 
i 

•STAREZ — SPORT, a. 

Mp-TŮ1100-01 



Položkový rozpočet  

Stavba : 
—  

STAVBA 25 METROVÉHO BAZENU MPS LUZANKY  

ZL 59 Objekt : SO 01 Plavecný bazén + SO 02 Revitalizace lávky a 
ZPevnéných ploch 

Rozpočet :  Změna stropní konstrukce 2.NP Připočet 

P . Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ 'Celkem 
Díl: 1 Zemní práce 236 453,87 

111 342264051RT1 Podhled sádrokartonový na zavéšenou ocel. konstr. desky standard 11. 
izolace 

12,5 mm, bez m2 82,36920, 68 910,07 

Ni 954313301R00 Opláštérň  z SDK,3.str.,do 800x800 mm,RB 11.12,5 mm m . 67,60000 134 118,40 

N2 954312201R00 Opláštění z SDK,2.str.,do 500x500 mm,RB 6.12,5 mm m 18,45000 ' ' 18 745,20 

N3 954312301R00 Opláštěni z SDK,2.str.,do 800x800 mm,RB 6.12,5 mm m 10,00000 ' '',''tr  13 680,00 

Díl: 767 Konstrukce zámečnické 222 147,15 
N2 Pol_001 Podhled minerální kazety 1200/600/20, rošt, závěs, lišty, kotvy, doplňky, detaily, 

Rockfon Sonar, šířka lišty 24mm bílá - 0+M  

m2 120,96000 í9 ! 217 365,12 

619 998767203R00 Přesun hmot pro zámečnické konstr., výšky do 24 m % 2 173,65120* -- 4 782,05 

Vícepráce bez DPH 457800+8  

 

DPH 21% 
Cena s DPH 

 

96 096,17 
553 696,9'9' 

  



Poloikov# rozpočet  

Stavba : STAVBA 26 METROVEHt3 f9AŽENffirPS LUZANKY 

ZL 59 
-, 

Objekt : SO 01 Plavecný bazén + SO 02 Revitalizace lávky a 
4~6144 ploch 

Rozpočet : Změna stropní konstrukce 2.NP Odpočet 

P.Č. I Číslo položkylNázev položky Množství Cena / MJ 'Celkem 

Díl: 61 Úpravy povrchů  vnitřní -171 149,42 
181 601016193P00 Penetrace hloubková stropii m2 -569,17000 ,,- .te -23 962,08 

189 611475111RT2 °lebka vnitťni stropů  vápenodern, jednovrstvá, tloušťka vrstvy 10 mm m2 -569,1700C ;-, ?2 660, -147187,36 

99 Staveništrd přesun hmot -1 322,92 
012023R9X P budovy monollfické výšky do 24 m -6,56535 ,01 -1 322.92 

Vicepráca bez DPH -172 472,34 

DPH 21% -36 219,19 
Cena s DPH -208 691,53 

AINIONIMMIIIIMINNN••• •=1~" 



ZL 59 
Rozdílový rozpočet 

Položkový rozpočet,  

'6tavba STAVBA 25 METROVÉHO ELANU MPS LU NKY 

Objekt : 

ozpočet Změna stropní konstrukce 2.NP 

SO 01 Plavecný bazén + SO 02 Revitalizace lávky a 
zpevněných qlo9h  

P. číslo položkyNázev položky MJ Množství (Cena/ MJ !Celkem 

Díl: 1 Zemní práce 235 453,67 
111 342264051RT1 Podhled sádrokartonový na zavěšenou ocel. konstr. desky standard ti. 12,5 mm, bez 

izolace 
m2 82,38920 68 910,07 

N1 954313301R00 Opláštěni z SDK,3.str.,do 800x800 mm,R8 9.12,5 mm m 67,60000 134 118,40 

N2 954312201R00 Opláštění z SDK,2.str.,do 500x500 mm,RB 11.12,5 mm m 18,45000 18 745,20 

N3 954312301R00 Opláštění z SDK,2.str.,do 800x800 mm,Rb 11.12,5 mm m 10,00000 13 680,00 

Díl: 61 Úpravy povrchů  vnitřní -171 149,42 
181 601016193R00 Penetrace hloubková stropů  m2 -569,17000 -23 962,06 

189 611475111RT2 Omítka vnitřní stropů  vápenocem. jednovrstvá, tloušťka vrstvy 10 mm m2 -569,17000 -147 187,36 

Dil: 99 Staveništní přesun hmot -1 322,92 
346 998012023ROXIPřesun hmot pro budovy mono) ticke výtky do 24 m -6,56535 -1 322,92 

Díl: 767 Konstrukce zámečn1c$ 222 147,15 
N2 Pol 001 Podhled minerální kazety 1200/600/20, rošt, závěs, lišty, kotvy, doplňky, detaily, 

Rockfon Sonar, šířka lišty 24mm bílá - D+M 
m2 120,46000 e7 217 365,12 

619 998787203R00 Přesun hmot pro zámečnické konstr., výšky do 24 m 2 173,651.2(3 ta 4 782,03,  

 

DPH 21% 
Cena s DPH 

 

59 876,98 
345 005,46 

  



PŘÍLOHA č. 7 
MP MD ČR OPK č.j. 21385/95-230 

STAVBA: STAVBA 25m BAZÉNU MPS LUŽÁNKY 
ÚSEK: SO 01 Plavecký bazén + SO 02 Revitalizace lávky a zpevněných 
ploch 

60 
NÁVRH NA OCENĚNÍ ZMĚNY NÁVRH NA OZNÁMENÍ Č.: 60 
Změna silnoproudu dle požadavku provozu PŘÍKAZ KE ZMĚNĚ  Č.: 

KOMU: OS MMB 
OD: Společnost Metrostav DIZ — IMOS Brno pro 
DATUM: X0.3 E02.3 
ODESLÁNO: POŠTOU: KURÝR: 

výstavbu 25m bazénu MPS Lužánky 

FAX: OSOBNĚ: 
MAIL XXX 

PŘEDMĚT ZMĚNY: Uplatnění MNP a VCP na Změna silnoproudu dle požadavku provozu 
DOTČENÉ MÍSTO: 
ODKAZ NA VÝKRESY: 
ODKAZ NA SOUPIS PRACÍ: viz. rozpočtová část 
ODKAZ NA JINOU ČÁST SMLOUVY: 

POPIS ZMĚNY: 
Změnový list vyčísluje náklady nutné k aktualizaci či dopinění elektro rozvodů  na základě  

provozních požadavků. Jedná se o dopinění přívodů  pro možnost instalace dalších turniketů, 

přívod NN pro rozvaděče RP 6.1 ve 2.NP a úprava těchto rozvaděčů. 

Změna má dopad do ceny díla, ale nemá dopad do konečnéh erminu výstavby. 

POKYN VYDAL: stavbyvedoucí I DATUM: 09.01.2023 

TOTO OZNÁMENÍ NESMÍ BÝT POVAŽOVÁNO ZA PŘÍKAZ K ZM ;NĚ  POTVRZUJÍCÍ POKYN K PROVEDENi 
PRACÍ, ALE POUZE JAKO PODKLAD PRO ZPRACOVÁNÍ NÁV IU OCENĚNÍ ZMĚNY. ZHOTOVITEL NEBUDE 
PROVÁDĚT PRÁCE DOKUD NEOBDRŽÍ PŘÍKAZ KE ZMĚNĚ  POK ÝV id PŘEDMĚTNÉ PRÁCR 

STAVEBNI DOZOR: 
BKOM - 

ST 'R — SPORT, a.s 

SP ' V E STAVBY: 
OS M istrát města Brn 



PŘÍLOHA č. 9 
MP MD ČR OPK č.j. 21385/95-230 

STAVBA: STAVBA 25 m BAZÉNU MPS LUŽÁNKY 
ÚSEK: SO 01 Plavecký bazén + SO 02 Revitalizace lávky a zpevněných 
ploch 60 

NÁVRH NA OCENĚNÍ ZMĚNY NÁVRH NA OZNÁMENÍ Č.: 60 
Dopinění silnoproudu dle požadavku provozu PŘÍKAZ KE ZMĚNĚ  Č.: 

KOMU: OS MMB 
OD: Společnost Metrostav DIZ — IMOS Brno pro výstavbu 25m bazénu MPS 
DATUM: 40 3 'zo 23 
ODESLÁNO: POŠTOU: KURÝR: FAX: OSOBNĚ: 

Mail XXX 

Lužánky 

PŘEDMĚT ZMĚNY: Uplatnění MNP a VCP na Dopinění silnoproudu dle požadavku 
provozu 
DOTČENÉ MÍSTO: 
ODKAZ NA VÝKRESY: 
ODKAZ NA SOUPIS PRACÍ: viz. rozpočtová část 
ODKAZ NA JINOU ČÁST SMLOUVY: 

NÁVRH OCENĚNĚNÍ: 
Cena bez DPH DPH Cena s DPH 

Vícepráce: 324 448,04 Kč 68 134,09 Kč 392 582,13 Kč  
Méněpráce: -171 808,70 Kč -36 079,83 Kč -207 888,53 Kč  
Rozdíl: 152 639,34 Kč 32 054,26 Kč 184 693,60 Kč  

PODPIS NAVRHOVATELE: DATUM: 
VYJÁDŘEN': 

OD ADP: Q-0Gzi-, / g0 DATUM: 

SCHVÁLIL: PODPIS: DATUM: 

STAVEBNÍ DOZOR SPRÁVCE STAVBY: 
BK,OM - S Magistrát města Brna, 

1 
EZ — SPOR 

Mp-TÚ1100-01 



Pt  

Stavba: STAVBA 25 METROVÉHO BAZENU MPS LUZANKY 
-Objekt: SO 01 Plavecný bazén + SO 02 Revitalizace lávky a zpevněných ZL 60 

Dii.h 
Rozpočet z D.1.4e TPS SILNOPROUDĚ  INSTALACE Rozdilový __..., 

P.č. číslo položky Název položky ML Množství 

jednotková za 

materiál 

cena celkem 

bez DPH 

jednotková 

za práci 

Cena celkem 

bez DPH 

Dopinění silnoproudu dle požadavku provozu -116 813,40 -42 808,8E 
Změna projektu rozvadet0 

POZVADtCPBT_ 

741210202 -Montáž rozvádět skříňový nebo panelový dělitelný pole do 300 kg kus C 4'.12570,0IP 5 

vF1 Rozvádět oceloplechový, skříňový, 2000x800x400 kus 0( V. 40 785.40 

741320202 Montěžrišět delonavy vestavný se spouští do 300 A kus ,, r,...1Jj885,0,1 00 

VR2 -.Iiikč  výkonový 3potový-charakteristata B 125A, 15kA kus , 574,P0 

VR3 ocirrěťová spouár spínacího bloku jističe" kus , 373.00 V,,,,,.. 

741320168 Montáž jistič  třipólový nn do 25 A ve skříni kus -2 508,00  

VR4 Y'Sát 3pátový-chara lens a B 10A kus -1,000 .50 

35522401 jistě  3pólovy-Charakteristka B 16A kus --,,›: 0( 

35822402 Plič  3polový-charakteristika B 20A kus 0 

- .00 VR5 Jistič  3potovy-charakte a C 25A kus ../. 3, 

741321003. Montáž proudových chráničů  dvoupólových nn do 25 A ve skříni kus -4.000C  

‘0,03 Proudovy chranic s pstrčem 2 pólovy 10 A, 30 mA, cher. B US ,00 ,2,.*:,  

vR7 Proudovýchranic s plkem 2 polovy 18 A, 30 mA, char. El kus 000 ,,.1.87, O 

741312501 vonuž odpinat výkonový pojistkový do-500 V do 160 A bez zapojeni kus ,00 0 7 

VR8 Poystkovy odpinat 32A, 1p pro pot, 10x38,thar, gG kus !".lP,. po 

741320041 
Montáž poystka - patrona do 60 A se styčným kroužkem se zapojením vodičů  kus nna, 0.001  

VR9 Pojísťka válcová gG10x38 10A 40DV kus ' 

741330211 Montáž součástí stykačů  se zapojenim-relé do 50 A kus 1000_  

Rv10 -Psáti nadproudové (tepelné) relé 18-25A kus 4 O ‚'. ;!'„„',:y ' .342, 0 

74m3 04 ontaz stykac sdfdavy vestavny třípólovýdo 40-A kus 000 L 

VR11 Stykač, 32, pomocná 12+1V, 440 V, 15kW, 32A, 24V DC cívka kus 6.55, 0 

741330042 Montáž stykač  st/davy vestavný třípólový do 25 A kus 

VR12 Stykač, 32, pomocne 1Z 1V, 440 V, 25A, 24V DC cívka kus ,. '0,4 :,,'8- O 

741330331 Montáž ovladat tlač  tkovy vestavný-ovládat( nebo signální hlavice kus 0000,  

VRia Ovládací hlavice na dveře rozvodnice kus 1,00000 -33,20 

74133Q332Montáž ovladač  tlatítkový vestavný-sprnaci jednotka 1/1 kus 0000 rr 
11.1.1= 

VR14 pinact - rozpinací jednotka kus •' c..00. -7050 
1111111.111.1 

741330332 Montáž ovladač  llatitkový vestavný-spinaci jednotka 1/1 kus DO r . -61200 

vels Fomocnýikontakt lZk signárce kus 1 i -4:;0.00 
Miniefe 

741330331 ontěž ovladač  tlačilkový vestavný-ovládací nebo signální hlavice kus -0.000" 

VR16 Signálka na dveče rozvodnice, zelená, 230V kus , 00 

VR17 Signětka na dveře rozvodníte, červená, 23DV kus • O 

741330338 Montáž ovladač  Ilačťtkový vestavný -zakladni deska kus • I 

VR18 UpevnOvact adaptér, čelní montáž kus ..7Y,   90 

741130021 Ukončení vodičů  na PE a N svorkovnici do 2,5 mm2 kus 4,40 -195.2  

741130022 Ukončen! vordlču na PE a N svorkovnici do 4 mm2 US .P ') S,40' -235,20  

741130023 Ukončeni vodičů  na PE a N svorkovnici do 6 kus ' 340! 4 

741 30024 Ukončeni vodičů  na Pří a N svorkovnic) do 10 mm2 kus C 2,5C 

7411-,0020 Ukončení vodičů  na E a N svorkovnici do 25 mm2 kus 0 86 ,10 

741130027 Uk nčem vochču na PÉ a N svorkovniti do 35 m 2 kus - 0 6 -  

_741990041 Montáž tabulka-výstižná a oznacovaci pro rozvodny kus 10 5 

73034010 tabulka bezpecnostm stiskem 2 arvy A3 97x420mm kus -87  20 

HZS2221 Komptetace rozvádeče hod 5.000 2 600 Ůtt  

HZS2221 koordinace s ostatními profesemi hod OCO C oD 

HZ52221 Pomocná práce hod - I ,000C -52 i 

VR19 Drobn materier(spojovacl materiál, izolační pásky, )5% materiálu kus - ,0 1 t 03B,t0 

- ROZVÁDC RP19.2 (RS04.1) 

01 VR65 Oceloplechový rozvádět pro vestavnou montáž, 132 modulů, bitý kus 7 2,t 12. .00 C Oti 

DOPLNENTROZVADEČ  RP-1 
-1 

741320105 Montáz psát jednopólovy nn do 25 A ve skříni kus -20,C00__ -44C4,40 

35822107 Jíst= 1 pólový 6A, char. B kus -1,000„  16' 50 0,00 

35822109 Jistič  1 pólovy 10A, char, B kus -1,0000, -'43 50 0,0r.  

VR84 Jistič polo y 10A, char; C kus 00 -5'r2.50 0.00 

35522111 Jistič  1 pólový 16A, char. B kus 00 1 50 0,00 

74-1320165 Montáž jisllt třipólovy nn do 25 A ve skřinl kus 00 0411:1 

35822401 jistič  3pólový-charakteristika 0 16A kus 00 -303 50 o,Op 

741321003 Montaz proudových chránit-9 dvoupólových nn do 25 Ave skříni kus -' 00000 

VR8S proudový chránič  s jistItam 2 pólový 10 A, 30 mA, char. B k •- ,C0000 •167. 5q 0,00 

741321 Q43 Montáž proudových chráničů  čtyřpólových nn do 83 A ve skříni kus -2,00000 -543,40 

vR86 Proudový chránit 4 pólový, 40 A, 30 mA, typ AC kus 02(0f. -155 00 0.U0 

741330042 Montáž stykač  střídavý vestavný třípólový do 25 A kus - r r5o.).00 0.0 •904,80 

VR81 Sty ač  modulový 25A, 230VAC, 3 spfnací kontakty kus -3,00+ o• -7 `.01,, OO 0,00 

-932,10 
741350002 

Montáž transforrnator jednofázový nn vestavný lx primát- 1x sekundár do 1300 VA 
se zapojením vodičů  - materiál součást dpdávky osvětlení 

kus -3,0000*. 

741130021 Ukontertivodítů  na PE a N'svorkovnicr do 2,5 mm2 kus -48 C300.1. 0.00 -1 105,60  



741130022 Ukončeni vockcu na PE a N svorkovnici do 4 mm2 kus -2C 0,0' 27,3.0 5400 

741130024 Ukončení vodičů  na PE a N svorkovnici do 10 mm2 kus -1,0000 I opi -4420  -4420 

741990041 Montáž tabulka výstražná a označoval pro rozvodny kus -1,0000 ,,,,4,-!-, 0,0 -65,00 

73534516 tabulka bezpečnostní s tiskem 2 barvy A3 297x420mm kus -1.0000 , - 47;20 -8 -,.. , 

"rt..2000 

0,00 

..-..... 
HZS2221 Kompletace rozvádéče hod -6,0007 i k  0G' -3126,00 

HZS2221 Koordinace s ostatnřmi orofe,emi hod -...,,0000 , $20 •1560,40 

HZS2221 Pomocné práce hod ,,-.' -520,00 

vRga Drobný materiál (spojovací materiál, izolační pásky„,) 3% materiálu kus --i p000, i i ' .,1780?,90 -17 807,č,  0,00 

DOPLNĚNI ROZVADĚČŮ  

Dopinění rozvádéče v pomocné rozvodné o vývod pro rozváděč  RP 2 

741312504 Montáž odpinač  výkonový pojistkový do 500 V do 830 A bez zapojeni kus - :. 325,00 -325,00 

vRga Pojistkový odpinač  830A, 3p, VOL 3, char. gG kus -1,0000C 4 „:.,Y} -4 42321 

741320042Niontáž pojistka - patrona nožová se zapojením vodičů  kus -3,00 C" -.. -. -9 -117,00 

VR94 Politika nožová gG, val 3, 400A, 400V kus -3,00001,  i '7'g'PQ 

HZS2221 Kompletace rozváděčů  hod -4.60 l.  - 520,69 -2 080,00 

HZS2221'Koordinace s ostatními profesemi hod -1,0,, ,OW -520.00 

HZS2221 Pomocné práce hod -1,0000 i '', S20.03 -520,00 

VR95 Drobný materiál (spojovací materiál, lzolační pásky...) 3% materiálu kus -1,0000 ,00' -600,01 

Rekepitulece mpočhi 

Dodávky celkem -118 813,40 KČ  

Montážní práce a služby celkem -42 808,90 KČ  

Mimostavenlitnl doprava -4 205,28 Kč  

Přesun hmot -7 981,12 KČ  

Viceptece bez DPH -171 805,70 

DPH 21% -36 079,83 

Cena s DPH -207 888,53 



Pglpžkovy rozpočet  

Stavba: STAVBA 25 NIETROVEHO BAZÉNU MPS LaANKY 

ZL 60 Objekt; SO 01 Plavecný bazén + SO 02 Revitalizace láVky a zpevněných 
ploch 

e.,, zpočet: D.1.4e TPS SILNOPROUDÉ INSTALACE  Rozclilo 

P.č. číslo položky Název položky mi Množství 
jédnotková za 

materiál 
Cena celkem 
bez DPH 

jednotková 
Za :jí- 7,-1 

Cena celkem 

bez DPH 

Dopinění slinoproudu dle požadavku provozu 114 575,98 26 666,50 
Dopinění projektu přívody pro nová tumikety $11.5., - 

T41112061 Monter rabice plistiojova zapuštenaplastová kruhová kus 2,000 t 04 I : .44,.440' 
42 

68,6.• 

V11 Krabice přistrojova pod omitku, bez zapojeni kus 2,300, , 4•; !• 10,661 0,00 

46068050 

■

4 
Vysekání njh pro montáž trubek a ka.elu ve zdivu belonovem hloubky do 3 cm a 

Šířky do 5 cm 
8000012' 

1 
,•-• 4  •, , 0. 001 

06c! 30,00 288,00 

480680401 yaekěnikapes a výklenku ve zdivu z Iehkýčh betonů, dutých cihel a tvárnic pro 
krabice 7x7x5 cm 

kus ; ; 2,0000141 0,01, 4,' , ' : 38,43 78,80 

4112201. Montáž-kabel- Cu bez ukončeni uloženy pod omítku piný kulatý 3x2,5 až 6 mm2 
(CYKY) 

m 70000C,  ; . u 0,r ,., 2180 

,1,.. ' 0cbgl 

1 512,00 

411103: obal altový s Cu jádrem 1kV3x215mm2 (CYKY-.1) m 70,000-/ 20,04 I 402,81 0,00 

741110002 .Montáž trubka plastová tuhá D přes 23 do 35 mm uložená pevně  m 10,00004 

;t, 

. 

0,00 

'25221 

0,004 .;41,,tt.',31!101 311,00 

N1 Po L1 Trubka elektroinstalační DN 25 m 10,00001 000 

14252221 Koardnace s ostatnTml prořesem hod 2,00001,  0,0 ,, 7806! 756,00 

HZ82221 Pomocn pré.--ce hod 1,000 !. 0,0 3780M' . .. 378,00 

Mi 

Pcil,z 

.Po1,0 

Dopiněni dokumentace skutečného provedeni stavby 

Dopinění revize 

hod 

hod , ,' O 001 

,0,00 D. !,1<$5•9°I 845,00 

1,000 . ,., . 040 0,1 845,00 

11111~0i1Oliťění 

7
4
:

06
12

8
0
0

00
202 

projektu Nový přivod NN pro rozvaděč  RP6.1 2N-0 

Vybouráni otvorů  ve zdivu betanovem plochy do 0,02 m2, tloušťky do 30 cm 

! 
kus 2,000011  0,00 

I 

0,00 diJ0,00 1200,00 

IN1 

Montáž vodič  Cu izolovaný piný a lanéný Sta 25-35 mm2 pad omítku (např, CY) 
900000 .0001 

67,00; 
I 

060 4 1 ''. 5,13 
X 35' S 

1 575,00 

V18 07V-K2.5. 9000014.4,1 
4 

6030,00 0 00 0,00 

210803114RT1 abel CYKY 750 V 4x18/25 mm2 uloženy pod ml ou, včetně  dodávky kabelu 
4x16 mm2 

90,000,  321.50.  

P, 
'4:t.' 000 

28 93600 4. 0,00 
I 

''''''3"r,PP 

000 

1-128 221 Raordinace s ostatními profesemi had 1,000, 378,00 

HZS2221 •amOCné práce hod 0 . a Ml 1 •3' 512,00 

N3 P 1,..3  Drobný materiál (spoj-O-Vad materiál, izolačni pásky .1 0.180-4 3 9 5O 71 ,.,4 
• 0,001 

1670,50 

0,00 
9,V3! O OD 

4 Pol....4 Oopineni dokumentace skutečneho proveden' stavby hod ; , řti'' 9001 845,00 

N5 Pol S'•op - hoď  1 000 c 01 0,011 130I45,031 845,00 

měna projektu rozvad čů  1 
OZV D REŠT 1 ! 

741210202 Mont rozvadec sk iňovy nebo panelovy dělitelny pole do 300 kg kus -1.000' 

1!-117,...!4Q 

70,00 

vR1 Rozvadec oceloplechovy, s nňovy, 2000x800x400 ku , 

741320202 Montáž jistlě  Obnovy vestavny se spou do 300 A kus N) 310, 

VR2 Jistič  výkonový pč4ový.charakteristika B 125A, 15kA kus .- .574,1X0 

tAk3 podpěřová spoušť  spinaciho bloku listče" kus -1,OOS 
E 

•, ; --: _373, - 00 

741320165 ~táž jistič  Iflpčlový nn Má 25 Ave skříni • kus -0,000 -2 9060* 

VR4 Ilsáč3pěrový•charekterisfille131011; kus 
t 

363 . ,Kř .50 

35622401 jistič  3pólový-charakteristika 816A -kus 2 000 rtí . 00 

35622402 jistič3pOlavý•charaittorlselta B 20A ;kus .1,000 . 36, •3č. t• 5 

lialleilleSE 

741321003 

Oseč  3pělavý-charakterlstika C425844  303 .144 00 

Montáž prouclových chrámu dvoupó ových nn do 25 A ve skříni kus ou • • 7;50 7 ,it • 

vR6 Proudový chránlč  s jističem 2 pálový 0 A, 30 mA, cher 8 k s -400000 t -.107. .00 

VR7 
.t. 

00 

74131250 ti 3 59 0 

VR8jis  .00 

741320041 
Montái pofstka -patrona do 60 A se styčným kroužkem se zapojením vodičů  kus -1,000• • O -2 O, 

R9 

41330211 290,00.  

RV10 ' OO 

741330043 530.00  

VR11 - 0:1C OO 

741330042  OSA -do 765,0 

VR12 rO 

741330331 Montái ovladač  tiačílkový věšfavný-oviádaei 45,00 

VR13 -33,20 

741330332 -153,00 

VR14 - 90 

741330332 Montáž ovladač  ačdkový ve tavny-sdnad jednotka 1/1 kus -4 4230e -612,00 

VR15 Pomocný kontakt 12 k s grace kus • -400 gp 

741330331 Monfáz ovladač  tleci ový vestavny-ovládací nebo signální hlavice k r,O. e. • 70,00 

VRia Signálka na dveře rozesdnice zelená, 230V kus -5 000130 - OO 

- - - V 17 Signálka na dveře rozvodnTce, červená, 230V kus •1,0500. • ' 1 OO 

741330336 Montáž ovladač  tlacdkovy vestavný -zakladni deska kus -7,00000 

VRia Upeyňovaci adapter, celní montáž' k -7,00000 501,90 

741130021 Ukončen) vadičůnaPE a N svorkovnict do 2,5 mm2 kus 00000 165,2k. 

741130022 končeni vodičů  na PE a N svorkovnici do 4 mm2 kus -0,00000 2• 

741130023 Ukončení vodičů  na PE a N svorkovnici do 6 mm2 kus -1,00000 8 . -29,4 

741130024 Ukončení vodičů  na PE a N svorkovnic) do 10 mm2 kus 5 00000 • 63,00 

741130026 Ukončeni vodičů  na PE a N svorkóVnici do 25 mm2 -" kus 

1 0000. 

.00 I u . 

741 30027 

 

Ukončení vodlčů  na PE a svorkovnlci do 5 mm2 kus - -9 

741990041 Montáž tabulka výstražná 'a"označovaof pro rozvodny kus 10 5 



73534518 tabulka bezpečnostní s tiskem 2 barvy A3297x42omm kus -1C 'I07 ;20 -g7 2 

H252221Kompletace rozváděče hod 20,00 

HZ52221 co dinace s ostatními profesemi hod 

HZS2221 Pomocné práce hod -1 000' ,7'  •• 520,00; 
'6.2..CI(11

0 20 0 

VR19 brobný materiál (spojovací Materiál, izolační pásky,,.] 3% materiálu kus 'k 239 CK) 

..- 
 RozvApee RP19.2 (RS04.1) 

149 VR65 Oceloplechovy rozváděč  pro vestavnou montáž, 132 modulů, bílý(' " kus -' 01.0 27 .312..o0 0 
N1 Poli Oceloplechovy rozváděč  pro vestavnou montáž, 48 modulu, hity kus 1,00000  22 05p 00 0,00, 0,00 

OPLNÉN ROZV DĚČ  RP-1 

741320105 Montážjistič  jednopótový nn áo25 A ve skříni kus 0 457: I I' l 4 

35822 07 Jistič  1 Róby>,  6A, char. Iii  kus .182,50 

35822109 Jistič  1 pólový 10A, char, 8 kus - 1090 10450 600 

VR84 Jistič  i pólový 10A, char, C kus ' .1825,3 

35822111 Jistič  1 pólový 16A, char B kus -2 -3 41: '. O 

74 320185 Montáž jistá třípólový nn do 25 A ve skříni kus 09 9 2P3'6011 - 80 

35522401 JisGc 3pólový-charakterisfikal3 164 kus 0,0 

74132100 Montáž proudových chrániččídvoupélovýth nn do 25 A ve skřfn kus o 
•rT 

198 98,00  

VR85 Proudový chránič  S jističém 2 pÓlovii10 A, 30 mA, char, B kus .10000 ' 137,50 O CO  

74132 043 Montáž proudových chráničů  čtyřpólových nn do 63 A ve skřini kus -2,0000 ';'' 2 54 20 

VR86 Proudový chránič  4 pólový, 40 A, 30 mA, typ AC kus -7.0000 »ff, , 0 0 

741330042 Montáž stykač  střidavý vestavný ipólový do 25 A kus - : 00 , l D 9 

VR87 Stykac modulový 25A, 230VAC, 3 spínací kontakty kus -30000 , -.0`'70 0,00 

741350002 
Montáž tranšiormáťor jedhořázoVý nn vestavný-  lx prlmár- IX sekundár do 11100VA 
se zapojením vodičů  - materiál součást dodávky osvětlení 

kus -3,00000 
P' 

0,00 -932,10  

741130021 Ukončení vodičů  nalitÉ a N svorkovnici do 2,5 mm2 kus - 43,0000 .00 
!. 5 03 

741130022 Ukončení vodičů  na PE a N svorkovnici do 4 mm2 kus 050 , ,00 5.. 

741130024 Ukončenlvodičů  na PE" a 14 svorkovničl do 10 ritm2 kus -1,00 , 0 . 
74 990041 Montáž tabulka výstražná a označoveci pro rozvodny JO O 00 

73534516 tabulka bezpečnostní s tiskem 2 barvy A3 297x420mm kus -• ‚00C • i37, o (3 0.3 

HZ52221 Kompletace rozva če h d ..000 C,  0 -3 120,00 

HZS222 oordinace s ostaln irni proiesemi hod -30001 520001 i C 0 

HZS2221 Pomocná P ' e hod - 00l,   520(01 -5 ,O,  

VRB: Drobný materiál (spojovacP materiáC o ačnip s y /ó materiálu kus .1 u, , -.-. 17 867,80 -17 807 8, 1 3.00 

DOPLNĚNI STAVAJICICH ROZVADÉC0 

Dopiněni rozvaděče v pomocná rozvodně  o vyvoď  pro rozváděč  RP_2 

741312504 Montáž odpinač  výkonový pojistkovy do 500 V do 830 A bez zapojení kus • 0000 i : '' 525,00 

VR93 Pojistkový odpinač  630A, 3p, vel, 3, char, gG kus _7000   ,'._:7',4''W;'2° -4 423.2, 

741320042 Montáž polistka - patrona nožová se zapojenfm vodičů  kus -300' , 8,00 .117,0R  

VR94 Pojistka nožová gG, veL 3, 400A, 466V kus -3.0000' ' 013 t nJ 
r,. 

HZS2221 Kompletace rozv 460 hod -400001,  -, -2 080,0@  

HZS2221 Koordinace s ostatnimi profesemi hod -1 000 5 

HZS2221 Pomocné práce had -,.00001 520,00 ‘"' 0.0 
vRgs-Drobný materiál (spoi"ovaci materiál, izolační pásky, ) 3% materiálu kus - I (1000r • 

''''  
-4' ' I 

2 POL" OVY ROZVADEC RP19.3 Restaurace kus 1,00000 •  48 782,i7G,  ,,. 0 789,00 26000,09 26 000,00 

i 
3 pok.  OW14,5~ RP6.1 kus 1,00005 " I - 112,90j 00 117 905 OC;-'.n, C.61) G0f 26 000,0á 

; 
DOPLNENT STAVAJICIHO ROZVADEČE R12 ..., 1 

N4 poj,4 Dopiněni osvětleni a zásuvek na stávailci rezervní jističe kus 1,00000 r. 1,' Op 1 248,00 f 46 0 C0 4 550,00 

DOPLNÉNI STAVA.ACICH ROZVADÉCU RH HLAVNI ROZVODNA 

Dopinění hlavního rozvaděče kvůli aktivaci Ilačiá(em TOTAL STOP I 
226 7413 2504 Montáž odpinač  výkonový pojistkový do 500V do 630 A bez zapojeni kus 1,,......,.. 1 . 3 ,1 325,00 

232 

229 VR93 Poistkový 8304, 3p, vel, 3 char,gG 001p10! kus 10000 44420 4 423,2( - 

Kompletace rozváděčů  hod 2,0000,i 1 040,00 
Popis prav Hapn;en i tlačllka TOTAL STOP na slavajici Navn, pstč  q,.. 

Dopiněn) vývodu do pomocné rozvodny pro rozváděč  RP6.1 

228 741312504 Montáž odpinač  výkonový pojistkový do 500 V do 630 A bez zapojeni kus 1,00003 325,00 
5 poLs Pojistkový odpinač  160A, 3p vel. 3, char. gG kus , , -; .00 3~1,00 

u a« rozpočtu 

Dodávky celkem 114 575,98 Kg.  

Montážní práče a službjr celkem 26 866,50 Kč  

Mimostaveniktni doprava 4 124,74 Kč  
Přesun hmot 7 072,12 Kč  

Vlcepráce bez DPH 152 639,94 

DPH 21% 32 054,26 
Cena s DPH 184 893,60 



PŘÍLOHA č. 7 
MF' IVID ČR OPK č.j. 21385/95-230 

STAVBA: STAVBA 25m BAZÉNU MPS LUŽÁNKY 
ÚSEK: SO 01 Plavecký bazén + SO 02 Revitalizace lávky a zpevněných 
ploch 61 
NÁVRH NA OCENĚNÍ ZMĚNY NÁVRH NA OZNÁMENÍ 61 
Statické zajištění stávajícího energokanálu PŘÍKAZ KE ZMĚNĚ  Č.: 

KOMU: OS MMB 
OD: Společnost Metrostav DIZ — IMOS Brno pro výstavbu 25m bazénu MPS Lužánky 
DATUM: 10.3 . 2 O 23  
ODESLÁNO: POŠTOU: KURÝR: FAX: OSOBNĚ: 

MAIL XXX 

PŘEDMĚT ZMĚNY: Uplatnění VCP na Statické zajištění stávajícího energokanálu pod 50m 
bazénem 
DOTČENÉ MÍSTO: spojovací energokanál mezi stávající strojovnou a novou přístavbou 
ODKAZ NA VÝKRESY: 
ODKAZ NA SOUPIS PRACÍ: viz. rozpočtová část 
ODKAZ NA JINOU ČÁST SMLOUVY: 

POPIS ZMĚNY: 
Při zahájení prací na projektovaných rozvodech v energokanálu 50m bazénu byly zjištěny lokální 
závady na stávajících železobetonových konstrukcí energokanálu. Tyto závady nebylo možno 
zjistit dříve, neboť  byly skryty pod původním potrubím rozvodů  tepla 50m bazénu, které bylo 
odstraněno, a bez kompletního odstranění původního potrubí nebyly závady jinak zjistitelné. 
Problematické místo bylo prozkoumáno statikem, který navrhl dodatečné technického řešení 
podepření stávající železobetonové konstrukce. Tato skutečnost má za následek vyvolání 
vícenákladů  nutných pro realizaci statických prací spočívající v demontáži a následné úpravě  
stávajících funkčních potrubí (přívod tepla), demontáži rozvodů  bazénové technologie a 
v provedení vlastní podpěrné konstrukce. Bez provedení odateěněho technického řešení by 
hrozila okamžitá degradace nového .otrubí.  

POKYN VYDAL: stavbyvedoucí In DATUM: 03.12.2022 

TOTO OZNÁMENÍ NESMÍ BÝT POVAž0 T 11 • • • 'I Ilr ril • I RZUJÍCÍ POKYN K PROVEDENÍ 
PRACÍ, ALE POUZE JAKO PODKLAD PRO ZPRACOVÁNÍ IVÁV MI OCENĚNÍ ZMĚNY. ZHOTOVITEL NEBUDE 
PROVÁDĚT PRÁCE DOKUD NEOBDRŽÍ PŘÍKAZ KE ZMĚNĚ  POKR VAlki PŘEDMĚTNÉ PRÁCE. 

STAVEBNÍ DOZOR: 
BKOM SPRÁVCE STAVBY: 

OS Magistrát města Brna, 

'1(ÁRE 



PŘÍLOHA č. 9 
MP MD ČR OPK č.j. 21385/95-230 

STAVBA: STAVBA 25 m BAZÉNU MPS LUŽÁNKY 
ÚSEK: SO 01 Plavecký bazén + SO 02 Revitalizace lávky a zpevněných 
ploch 

61 

NÁVRH NA OCENĚNÍ ZMĚNY NÁVRH NA OZNÁMENÍ Č.: 61 
Statické zajištění stávajícího energokanálu PŘÍKAZ KE ZMĚNĚ  Č.: 

KOMU: OS MMB 
OD: Společnost Metrostav DIZ — IMOS Brno pro výstavbu 25m bazénu MPS 
DATUM: 10 : 3 . Zoz, 3 
ODESLÁNO: POŠTOU: KURÝR: FAX: OSOBNĚ: 

Mail XXX 

Lužánky 

PŘEDMĚT ZMĚNY: Uplatnění VCP na Statické zajištění stávajícího energokanálu 
DOTČENÉ MÍSTO: spojovací energokanál mezi stávající strojovnou a novou přístavbou 
ODKAZ NA VÝKRESY: 
ODKAZ NA SOUPIS PRACÍ: viz. rozpočtová část 
ODKAZ NA JINOU ČÁST SMLOUVY: 

NAVRH OCENENEM: 
Cena bez DPH DPH Cena s DPH 

Vícepráce: 238 423,45 Kč 50 068,92 Kč 288 492,37 Kč  
Méněpráce: 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč  
Rozdíl: 238 423,45 Kč 50 068,92 Kč 288 492,37 Kč  
PODPIS NAVRHOVATELE: DATUM: 

VYJÁDŘENÍ: 

OD ADP: ZOVrnirFť PODPI DATUM: 

SCHVÁLIL: PODPIS: DATUM: 

STAVE 
BI OM 

SPRÁVCE STAVBY: 
O agi trát města Brna, 

STAREZ — SPORT, a 

Mp-TÚ1100-01 



Položkový rozpočet  

Stavba : STAVBA 25 METROVEHO BAZENU MPS LUZANKY 

ZL 61 Objekt : SO 01 Plavecný bazén + SO 02 Revitalizace lávky a 
gpevnénÝch ploch 

Rozpočet :  Statické zajištění stávajícího energokanálu Přípočtový rozpočet 

P.Č.1 Číslo položky Název položky i MJ 1Množství 'Cena / MJ Celkem 

Díl: 1 Přeložka horkovodu odskok 45° posun cc 130 mm 63 756,00 
N1 Pol....1 'rubni mat. kpl 1,00001 7 a ,00l 7833,00 

N2 Pol. 2 Izolace kpl 1.00000 6 2791p0, 6 279,00 

N3 Pol. _3 Práce kpl 1,00001. '45 864,06; 45 864,00 

N4 Pol. 4 doprava kpl 1,00000 
ttt , ,3,780,60 3780,00 , .- , 

2 Bazénová technologie - potrubní rozvody 27 000,00 
N5 1.1. Demontáž a zpětná montáž potrubních rozvodů  pod 50m plaveckým bazénem, vč, 

úchytového materiálu, trubních spojek, lepidel a čističů  
kpl 1,00000 27 000,00 

2a Odtrhové zkoušky 6 000,00 
N61 888544 Provedení odtrhových zkoušek 

ksJ 
3,00000 6 000,00 

3 Statické zajištěni stávajícího energokanálu 141 667,45 
N7 556 Výroba a montáž ocelové roznášeni konstrukce včetně  základního nótě  u a 

chemických kotev :  
kg 412,62200 176,70 72 910,31 

HEB200: 61,3'3,6 220,68000 

HEB160: 42,6'4 170,40000 

kotevni deska čelní P12 7,20000 

kotevní desky HEB200 3,20000 

Spojovací a kotevní materiál 11,14200 

N8 557 Dobetonováni podkonstrukcl ve stísněných podmínkách včetně  navrtání a vlepení 
kotveni, bedněni a odbedněnl, výztuž kari, vypinění prostoru mezi nosníky a nerovným 
stropem nesmrštitelnou maltou  

m2 12,15800 5 655,30 68 757,14 

I Vicepráce bez DPH 238 423,45 

DPH 21% 50 068,92 

Cena s DPH 288 492,37 



STAVEBNÍ DOZOR: 
BKOM SPR. V,CE STAVBY: 

OS M'ajistrát města Brna, 

S'IďÁitE •9 

PŘÍLOHA č. 7 
MP MD ČR OPK či. 21385/95-230 

STAVBA: STAVBA 25m BÁZE» MPS LUZANKY 
ÚSEK: SO 01 Plavecký bazén + SO 02 Revitalizace lávky a zpevněných 
ploch  
NÁVRH NA OCENĚNÍ ZMĚNY 
I0 400 - změna zásypového materiálu 

KOMU: OS MMB 
OD: Společnost Metrostav DIZ — IMOS Brno pro výstavbu 25m bazénu MPS Lužánky 
DATUM: 40.3.'20 
ODESLÁNO: POŠTOU: KURÝR: FAX: OSOBNĚ: 

MAIL XXX 

PŘEDMĚT ZMĚNY: Uplatnění VCP na 10 400 - změna zásypového materiálu 
DOTČENÉ MÍSTO: stoka J, D (Šsl-Šs3) a B 
ODKAZ NA VÝKRESY: 
ODKAZ NA SOUPIS PRACÍ: viz. rozpočtová část 
ODKAZ NA JINOU ČÁST SMLOUVY: 

POPIS ZMĚNY: 
Na základě  provedeného rozboru vytěžené zeminy z výkopu rýhy kanalizace v místě  stoky D 
(Šsl Šs4, vč.UVI-UV5 a napojení D01-D04) bylo zjištěno, že zemina původně  uvažovaná pro 
zpětný zásyp rýhy má jako materiál pod budoucí parkoviště  a zpevněné plochy nevyhovující 
parametry a je tedy nutné ji odvézt na skládku a nahradit vhodným parametrem. Výše uvedenou 
skutečnost nebylo možno předem prověřit, neboť  na základě  IG průzkumu nelze prokázat kvalitu 
zeminy v rozsahu projektovaných kana • •. a zeminy v daném rozsahu 
není jednotná. 

POKYN VYDAL: stavbyvedoucí Ing. 

TOTO OZNÁMENÍ NESMÍ BÝT POVAŽOVÁNO ZA PRIKAZ r POTVRZUJÍCÍ POKYN K PROVEDENÍ 
PRACÍ, ALE POUZE JAKO PODKLAD PRO ZPRACOVÁNÍ NÁVRI•IU OCENĚNI ZMĚNY. ZHOTOVITEL NEBUDE 
PR.OVÁDĚT PRÁCE DOKUD NEOBDRŽÍ PŘÍKAZ KE ZmĚN POKRÝV JíCi PŘEDMĚTNÉ PRÁCE. 

62 
N A VRH NA OZNÁMENÍ Č.: 62 
PŘÍKAZ KE ZMĚNĚ  Č.: 

DATUM: 21.11.2022 



PŘÍLOHA č. 9 
MP MD ČR OPK č.j. 21385/95-230 

STAVBA: STAVBA 25 m BAZÉNU MPS LUŽÁNKY 
ÚSEK: SO 01 Plavecký bazén + SO 02 Revitalizace lávky a zpevněných 
ploch 62 

NÁVRH NA OCENĚNÍ ZMĚNY NÁVRH NA OZNÁMENÍ Č.: 62 
I0 400 - změna zásypového materiálu PŘÍKAZ KE ZMĚNĚ  Č.: 

KOMU: OS MMB 
OD: Společnost Metrostav DIZ — IMOS Brno pro výstavbu 25m bazénu MPS 
DATUM: ti'Z S - 201-3  
ODESLÁNO: POŠTOU: KURÝR: FAX: OSOBNĚ: 

Mail XXX 

Lužánky 

PŘEDMĚT ZMĚNY: Uplatnění VCP na I0 400 - změna zásypového materiálu 
DOTČENÉ MÍSTO: stoka J, D (Šs 1 -Šs3) a B 
ODKAZ NA VÝKRESY: 
ODKAZ NA SOUPIS PRACÍ: viz. rozpočtová část 
ODKAZ NA JINOU ČÁST SMLOUVY: 

NÁVRH OCENĚNENI: 
Cena bez DPH DPH Cena s DPH 

Vícepráce: 233 152,22 Kč 48 961,97 Kč 282 114,19 Kč  
Méněpráce: 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč  
Rozdíl: 233 152,22 Kč 48 961,97 Kč 282 114,19 Kč  
PODPIS NAVRHOVATELE: DATUM: 

VYJÁDŘENÍ: 

OD ADP: ŠoPlii~ PO , DATUM: 

SCHVÁLIL: PODPIS: DATUM: 

STAVEBNÍ DOZOR 
B 

RÁVCE STAVBY: 
OS Magi drát města Brna, 

STA 

Mp-TÚ1100-01 



ZL 62 Objekt SO 01 Plavecný bazén SO 02 Revitalizace lávky a 
zpevněných ploch  

Stavba : STAVB-A 25 METROVÉHO BAZENU MPS LUŽÁNKY 

Rozpočet: 10 400 - změna zásypového materiálu Rozdílový rozpočet 

Položkový rozpočet  

P.č  Číslo položky Název položky M1 Množství Cena / MJ Celkem 
Díl: 1 Zemní práce 233 152,22 

8 162701105 Vodorovné přemistění do 10000 m vykopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 m3 174,66000 , 250'001 43 665,06 

7 162301101R00 Vodorovně  přernístěnř 4kopku z hor.1-4 do 500 rn m3 213,81500 ,.106£1 22 514,72 

9 171201201 Uložení sypaniny na skládky m3 I 174,6600C. - 1 00' 2 619,90 

10 171201211 Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovné) t 314,3880(1 1 56 589,84 

58337303 štěrkopisek frakce 018 

Vícepráce bez DPH 233 152,22 

   

DPH 21% 48 961,97 

 

Cena s DPH 282 114,19 

 


